

编号: 20130708

东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和
储水池等)

招标控制价

招标控制价(小写):

145,933.18

(大写):

壹拾肆万伍仟玖佰叁拾叁元壹角捌分

其中: 未含安全防护、文明施工单列费用: 142005.9元

安全防护、文明施工单列费用: 3927.28元

工日人工费总额: 53317.66元

沟长度: 482.7m

单方造价: 302.33元/m

招 标 人:

东莞市望牛墩镇望东村村民委员会

(单位盖章)

工 程 造 价
咨 询 人:

深圳市合创建设工程顾问有限公司

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

Handwritten signature in blue ink.

(签字或盖章)

编 制 人:



复 核 人:



编制单位:

深圳市合创建设工程顾问有限公司

单位地址:

东莞市南城区胜和健升大厦18楼

联系电话: 0769-22629703

编制时间: 2013-07-08

预算编制说明

一、工程概况：

本工程建设单位是东莞市望牛墩镇望东村村民委员会，项目为东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和储水池等)。

二、本预算编制依据：

1、根据武汉市政工程设计研究院有限责任公司2013年05月设计的东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和储水池等)施工图纸进行编制。

2、执行东建价[2010]3号文，自2010年6月1日起执行2010年广东省建设工程计价依据，本工程执行《广东省市政工程综合定额 2010》、《广东省市政工程工程量清单计价指引 2010》。按二类地区计取管理费。

3、执行东建价[2010]4号文，《关于执行2010广东省建设工程计价依据有关建筑工程安全防护、文明施工措施费组成与计算问题的通知》。

4、执行东建价[2010]6号文公布的取费表：附表5《广东省市政工程综合定额》(2010)清单计价程序表(2010)、《广东省市政工程综合定额》(2010)清单计价程序表(2010)。

5、执行东建价[2013]2号文件：《关于调整我市建设工程动态工资的通知》，按二类地区计，每工日为99元。

6、执行东建价[2011]5号文，《关于调整建设工程计价税金内容及税率的通知》，自2011年5月5日起税金计算基础及税率市区(东城、南城、城区、万江)调整为3.477%，镇区3.413%。

7、材料价格按2013年5月《东莞工程造价信息》调整，主要材料按东莞市建设网公布的“2013年6月21~30日东莞市主要建筑材料价格参考信息”调整，部分材料参考市场价格。

三、本预算包含内容：

四、本预算其它说明：

1、本工程采用转窑非泵送商品砼，场外运距按10公里考虑。

2、本工程包干费按1%计算。

单位工程费汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和储水池等)

第 1 页 共 1 页

序号	费用名称	取费基数	基数说明	费率(%)	金额
1	分部分项工程费	FBFXHJ	分部分项合计		135,423.51
2	措施项目费	_AFWSCXMF+_QTCSE	安全防护、文明施工费+其他措施项目费		3,927.28
2.1	安全防护、文明施工费	AQWMSGF	安全及文明施工措施费		3,927.28
2.2	其他措施项目费	_CSYBXMF+_CSQTXMF	措施一般项目费+措施其他项目费		
2.2.1	措施一般项目费	CSYBXMF	措施一般项目费		
2.2.2	措施其他项目费	CSQTXMF	措施其它项目费		
2.2.2.1	文明工地增加费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.2	夜间施工增加费			0	
2.2.2.3	赶工措施费	FBFXHJ	分部分项合计	0	
2.2.2.4	地下管线交叉降效费			0	
2.2.2.5	交通干扰工程施工增加费				
2.2.2.6	措施项目其他费用			0	
3	其他项目费	QTXMHJ	其他项目合计		1,625.09
3.1	材料检验试验费	FBFXHJ	分部分项合计	0.2	270.85
3.2	工程优质费	GCRYZF	工程优质费		
3.3	暂列金额	ZLJE	暂列金额		
3.4	暂估价	ZGJHJ-ZGJ	暂估价合计-分部分项暂估价		
3.5	计日工	JRG	计日工		
3.6	总承包服务费	ZCBFWF	总承包服务费		
3.7	预算包干费	FBFXHJ	分部分项合计	1	1,354.24
3.8	其他项目其他费用				
4	规费	_FHGCWHF	防洪工程维护费		140.98
4.1	防洪工程维护费	_FHJ+_CHJ+_QTXM	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费	0.1	140.98
5	税金	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	3.413	4,816.32
6	含税不含单列费工程造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ-_AFWSCXMF	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金-安全防护、文明施工费		142,005.90
7	其中人工费	GCRGF+JXRG	工程人工费+机械人工		53,317.66
8	含税工程总造价	_FHJ+_CHJ+_QTXM+_GF+_SJ	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+税金		145,933.18

编制人：

证号：

编制日期：

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和储水池等)

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040201013001	排灌沟一	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.现浇基础 混凝土垫层 3.集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 4.普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 5.抹灰 砖墙墙面 6.砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2.5 7.墙身 砖砌 8.砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M5	m	100	286.33	28633.00
2	040201013002	排灌沟二	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.现浇基础 混凝土垫层 3.集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 4.普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 5.抹灰 砖墙墙面 6.砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2.5 7.墙身 砖砌 8.砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M5	m	54.7	273.17	14942.40
3	040201013003	排灌沟三	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.现浇基础 混凝土垫层 3.集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 4.普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 5.抹灰 砖墙墙面 6.砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2.5 7.墙身 砖砌 8.砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M5	m	91.5	222.67	20374.31
4	040201013004	排灌沟四	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.现浇基础 混凝土垫层 3.集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 4.普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 5.抹灰 砖墙墙面 6.砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2.5 7.墙身 砖砌 8.砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M5	m	236.5	217.69	51483.69
5	010303004001	储水池、储水井	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内 2.现浇基础 混凝土垫层 3.人工操作 改换片石 4.集中拌合水泥石屑混合料 水泥含量 6% 5.普通商品混凝土 碎石粒径20石 C15 6.墙身 砖砌 7.砂浆制作 现场搅拌砌筑砂浆 水泥砂浆 M7.5 8.抹灰 砖墙墙面 9.砂浆制作 现场搅拌抹灰砂浆 水泥防水砂浆 1: 2.5	座	1	8037.81	8037.81
6	010303004002	储水池、储水井	1.人工挖沟槽、基坑 一、二类土 深度在2m内	座	2	5976.15	11952.30
本页小计							135423.51

分部分项工程计价表

工程名称: 东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和储水池等)

第 2 页 共 2 页

[illegible]

措施项目费汇总表

工程名称：东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和储水池等)

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)
1	安全文明施工项目费				
1.	安全防护、文明施工单列费用 (交易中心电子投标人只填报这项)	项	1		
1.1	综合脚手架	项	1		
1.2	靠脚手架安全挡板	项	1		
1.3	独立安全防护挡板	项	1		
1.4	围尼龙编制布	项	1		
1.5	现场围挡、围墙	项	1		
1.6	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	1	3927.28	3927.28
1.7	建筑工地视频监控系统项目费用	项	1		
1.8	基坑支护的变形监测以及地下作业的安全防护和监测费用	项	1		
	小计	元			3927.28
2	其他措施费				
2.1	措施一般项目费				
2.1.1	围堰工程	项	1		
2.1.2	其他工程	项	1		
2.1.3	大型机械设备进出场及安拆	项	1		
2.1.4	临时工程费	项	1		
2.1.5	砼、钢筋砼模板及支架等的支、拆、运输、摊销 (或租赁) 费	项	1		
	小计	元			
2.2	措施其他项目费				
2.2.1	文明工地增加费	项	1		
2.2.2	夜间施工增加费	项	1		
2.2.3	赶工措施费	项	1		
2.2.4	地下管线交叉降效费	项	1		
2.2.5	交通干扰工程施工增加费	项	1		
2.2.6	其他费用	项	1		
	小计	元			
	合计				3927.28

编制人:

证号:

编制日期:

主要材料消耗量价格表

工程名称：东莞市望牛墩镇望东文林村高标准基本农田建设工程(排灌沟和储水池等)

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格	单位	数量	市场价	市场价合价
1	0001001	综合工日		工日	512.69	99.00	50756.27
2	0401013	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	31.11	425.00	13220.52
3	0403021	中砂		m3	58.78	83.00	4878.84
4	0407011	石屑		m3	151.39	30.00	4541.57
5	0411001	毛石	(综合)	m3	3.86	38.00	146.68
6	0413001	标准砖	240×115×53	千块	61.85	295.00	18246.10
7	3115001	水		m3	94.62	2.09	197.94
8	8021902	普通商品混凝土 碎石粒径20石	C15	m3	81.92	293.54	24047.62
9	9946051	柴油	(机械用)0#	kg	105.15	8.48	891.69
10	9946071	电	(机械用)	kw·h	577.35	0.85	490.17
11	9946606	机上人工		工日	25.87	99.00	2561.51

编制人：

审核人：